
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA – CE 

SELEÇÃO PÚBLICA 2017  

EDITAL 004/2017 

 

 
O Prefeito Municipal de Ibiapina – CE no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela legislação vigente, CONSIDERANDO a quantidade de candidatos inscritos para a Seleção 

Pública 001/2017 excederem a capacidade física das escolas existente no Município 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Antecipar as provas para os cargos do Nível Fundamental para o dia 23/09/2017 

(sábado) às 15h com locais a serem divulgados. 

 

Art. 2º Para os candidatos concorrentes às vagas para o Nível Médio as provas 

permanecerão no dia 24/09/2017 (domingo) às 09h com locais a serem divulgados. 

 

Art. 3º Para os candidatos concorrentes às vagas para o Nível superior as provas 

permanecerão no dia 24/09/2017 (domingo) às 15h com locais a serem divulgados. 

 

 

Ibiapina, 13 de setembro de 2017. 

 

 

 

 

PREFEITO MUNICIPAL 


